

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 土屋 祐司

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 23
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	1,030,819 円
収 支 差 引 残 額	△ 40,819 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	217,131	
研 修 費	193,160	
広 報 費	459,000	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	35,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	33,543	
資 料 購 入 費	92,785	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,030,819	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 40,819 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

土屋 祐司

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R5. 5. 11	資料作成費	文房具		550	ダイソー	449,450
4	R5. 5. 23	調査研究費	5月分 ガソリン代		1,558	㈱オーテック	447,892
3	R5. 5. 24	資料作成費	マウス、モニターアーム		3,004	エディオン、ドン・キホーテ	444,888
5	R5. 6. 7	資料購入費	5月分 新聞購読料		4,770	小林新聞店	440,118
6	R5. 6. 9	研修費	東愛知サロン会 会費		50,000	東愛知サロン会	390,118
7	R5. 6. 19	調査研究費	6月分 ガソリン代		3,060	㈱オーテック	387,058
8	R5. 6. 28	資料購入費	4 7行政ジャーナル利用料		13,200	㈱中日新聞社	373,858
14	R5. 7. 2	調査研究費	7月分 ガソリン代		1,632	山文商事㈱	372,226
9	R5. 7. 6	調査研究費	広島、久留米。熊本、鹿児島視察 (7/4~7/6) 旅費		83,570	土屋祐司	288,656
10	R5. 7. 7	資料購入費	6月分 新聞購読料		4,770	小林新聞店	283,886
11	R5. 7. 10	資料作成費	PCモニター		5,849	AMAZON. CO. JP	278,037
12	R5. 7. 10	調査研究費	5月分 携帯電話代		792	AEMONMOBILE	277,245
13	R5. 7. 23	資料作成費	ソフトウェア		1,980	エディオン	275,265
15	R5. 7. 31	資料作成費	コピー代		322	㈱イクモ	274,943
16	R5. 8. 2	研修費	研修会参加交通費		3,940	土屋祐司	271,003
17	R5. 8. 7	資料購入費	7月分 新聞購読料		5,270	小林新聞店	265,733
18	R5. 8. 10	調査研究費	5月分 固定電話・FAX代		2,941	Swift光	262,792
19	R5. 8. 10	調査研究費	6月分 携帯電話代		899	AEMONMOBILE	261,893
20	R5. 8. 23	要請・陳情活動費	東京要望 (8/22~8/23) 旅費		35,200	土屋祐司	226,693
21	R5. 8. 25	調査研究費	8月分 ガソリン代		4,783	㈱オーテック	221,910
22	R5. 9. 7	資料購入費	8月分 新聞購読料		5,270	小林新聞店	216,640
23	R5. 9. 11	調査研究費	6月分 固定電話・FAX代		2,944	Swift光	213,696
24	R5. 9. 11	調査研究費	7月分 携帯電話代		788	AEMONMOBILE	212,908

25	R5. 9. 11	広報費	広報紙発行		107,000	㈱プライズメント	105,908
26	R5. 9. 19	調査研究費	9月分 ガソリン代		3,150	㈱オーテック	102,758
29	R5. 10. 3	調査研究費	10月分 ガソリン代		1,760	㈱オーテック	100,998
30	R5. 10. 4	広報費	ホームページ運営費		19,800	㈱イーネットビズ	81,198
27	R5. 10. 10	調査研究費	7月分 固定電話・FAX代		2,918	Swift光	78,280
28	R5. 10. 10	調査研究費	8月分 携帯電話代		788	AEONMOBILE	77,492
31	R5. 10. 10	資料購入費	9月分 新聞購読料		5,270	小林新聞店	72,222
34	R5. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			612,222
32	R5. 10. 13	研修費	第85回全国都市問題会議 (10月12, 13日) 研修会参加交通費: ¥69,220 参加費: ¥10,000		79,220	土屋祐司 第85回全国都市問題 会議実行委員会	533,002
35	R5. 10. 20	広報費	封筒		34,100	㈱ライトスタッフ	498,902
36	R5. 10. 20	研修費	東愛知サロン会 会費		60,000	東愛知サロン会	438,902
37	R5. 11. 7	資料購入費	10月分 新聞購読料		5,270	小林新聞店	433,632
38	R5. 11. 9	資料作成費	コピー代		616	㈱イクモ	433,016
39	R5. 11. 10	調査研究費	8月分 固定電話・FAX代		2,954	Swift光	430,062
40	R5. 11. 10	調査研究費	9月分 携帯電話代		788	AEONMOBILE	429,274
41	R5. 11. 20	資料購入費	47行政ジャーナル利用料		26,400	㈱中日新聞社	402,874
42	R5. 11. 26	資料作成費	文房具		2,508	精文館書店	400,366
43	R5. 11. 29	調査研究費	11月分 ガソリン代		3,300	㈱オーテック	397,066
44	R5. 12. 7	資料購入費	11月分 新聞購読料		5,270	小林新聞店	391,796
45	R5. 12. 11	調査研究費	9月分 固定電話・FAX代		2,936	Swift光	388,860
46	R5. 12. 11	調査研究費	10月分 携帯電話代		788	AEONMOBILE	388,072
47	R5. 12. 28	調査研究費	12月分 ガソリン代		3,629	㈱オーテック	384,443
49	R6. 1. 1	資料購入費	書籍		1,485	精文館書店	382,958
48	R6. 1. 9	資料購入費	12月分 新聞購読料		5,270	小林新聞店	377,688
52	R6. 1. 10	調査研究費	10月分 固定電話・FAX代		2,909	Swift光	374,779
53	R6. 1. 10	調査研究費	11月分 携帯電話代		788	AEONMOBILE	373,991
54	R6. 1. 22	調査研究費	1月分 ガソリン代		3,257	㈱オーテック	370,734
55	R6. 1. 25	資料作成費	コピー代		329	㈱イクモ	370,405

56	R6. 2. 1	調査研究費	富山、市川。宇都宮視察 (1/30~2/1) 旅費		70,060	土屋祐司	300,345
51	R6. 2. 7	資料購入費	1月分 新聞購読料		5,270	小林新聞店	295,075
57	R6. 2. 13	調査研究費	11月分 固定電話・FAX代		2,922	Swift光	292,153
58	R6. 2. 13	調査研究費	12月分 携帯電話代		788	AERONMOBILE	291,365
59	R6. 2. 20	調査研究費	2月分 ガソリン代		3,354	㈱オーテック	288,011
60	R6. 3. 7	資料購入費	2月分 新聞購読料		5,270	小林新聞店	282,741
61	R6. 3. 11	調査研究費	12月分 固定電話・FAX代		2,927	Swift光	279,814
62	R6. 3. 11	調査研究費	1月分 携帯電話代		788	AERONMOBILE	279,026
63	R6. 3. 20	調査研究費	3月分 ガソリン代		3,360	㈱オーテック	275,666
64	R6. 3. 28	広報費	広報紙		298,100	㈱ライトスタッフ	-22,434
65	R6. 3. 28	資料作成費	コピー用紙、トナーカート リッジ、ベルトユニット、 コピー代、イメージドラム		18,385	㈱井口商店 ㈱イクモ	-40,819